



T. Rasmussen Revision

**Tom Rasmussen**

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1  
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: [tr@t2r.dk](mailto:tr@t2r.dk)

Web: [www.t2r.dk](http://www.t2r.dk)

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

## **Nordsjællands El-Service ApS**

**CVR-nr. 41 40 36 24**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

**Pilehøj Vænge 10**

**3460 Birkedød**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 22. januar 2023

Dirigent

Jesper Linders

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Nordsjællands EI-Service ApS

Pilehøj Vænge 10

3460 Birkedød

CVR-nr.: 41 40 36 24

Hjemstedskommune: Rudersdal

### **Direktion**

Jesper Linders

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med EI-installations amt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 267.610 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 853.744 og en egenkapital på kr. 437.324.

Selskabet er overdraget til Linders Holding ApS pr. 12. april 2023.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023**

Der har ikke været nogen særlige forhold i 2022/2023.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2022/2023

Note	2022/2023 kr.	2021/2022 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>1.606.531</u>	<u>927.905</u>
1 Personaleomkostninger	-1.259.505	-907.731
Andre driftsindtægter, løntilskud	<u>0</u>	<u>107.789</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>347.026</b>	<b>127.964</b>
Andre finansielle indtægter	75	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1</u>	<u>-3.092</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<u><b>347.100</b></u>	<u><b>124.872</b></u>
2 Skat af ordinært resultat	-79.490	-28.686
<b>Årets resultat</b>	<u><u><b>267.610</b></u></u>	<u><u><b>96.186</b></u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	125.000	0
Overført resultat	142.610	96.186
	<u><u><b>267.610</b></u></u>	<u><u><b>96.186</b></u></u>



**Balance pr. 30. september 2023**

<b>Note</b>	<b>2022/2023</b> <b>kr.</b>	<b>2021/2022</b> <b>kr.</b>
Råvarer og hjælpematerialer	45.000	45.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	273.452	196.760
Andre tilgodehavender	68.418	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>341.870</b>	<b>196.760</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>466.874</b>	<b>211.470</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>853.744</b>	<b>453.230</b>
<b>Aktiver</b>	<b>853.744</b>	<b>453.230</b>

**Balance pr. 30. september 2023**

Note	2022/2023 kr.	2021/2022 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	272.324	129.714
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	125.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>437.324</b>	<b>169.714</b>
Selskabsskat	76.490	27.867
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>76.490</b>	<b>27.867</b>
Leverandører af varer og tjensteydelser	0	107.582
Selskabsskat	28.172	12.948
Anden gæld	311.758	135.119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>339.930</b>	<b>255.649</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>416.420</b>	<b>283.516</b>
<b>Passiver</b>	<b>853.744</b>	<b>453.230</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.197.617	873.599
Pensionsbidrag	45.443	26.433
Andre sociale omkostninger	16.445	7.699
I alt	<u>1.259.505</u>	<u>907.731</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

### 2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	79.490	28.686
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>79.490</u>	<u>28.686</u>

### 3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Linders Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter på kr. 104.662 og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- eller kautionsforpligtelser.

Leasingforpligtelser vedrørende bil:	<b>kr.</b>
Inden for 1 år	30.378
Inden for 1-5	0